

TSİP AJANSI

Türkiye Sosyalist İşçi Partisi Bülteni

Tel Sokak 2/4

Taksim - İstanbul

Tel : 43 50 76

30 Ağustos 1979

AMERİKANCILARIN 30 AĞUSTOS'DA AĞIZLARINI AÇMAYA HAKKI YOKTUR

30 Ağustos zaferinin yıldönümü nedeniyle bir demeç veren Genel Başkan Ahmet Kaçmaz, mazlum uluslara ilham kaynağı olan Kurtuluş Savaşı'nın nihai zaferinin yıldönümünde işbirlikçi burjuvazinin ve onun çıkarlarını savunan siyasilerin ağızlarını açmaya haklarını olmadığını, çünkü onların ülkeyi emperyalizmin boyunduruğuna koşarak bugünkü perişan haline götürdüklerini söylemiş, bağımsızlığın esas savunucularının sosyalistler ve emekçi halk olduğunu belirterek, emperyalizme bağımlanmayla emekçi halkı susturma süreçlerinin bir ve aynı süreç olduğunu ifade etmiştir.

Demeç şöyledir:

"Ulusal Kurtuluş Savaşında nihai zaferin kazanıldığı 30 Ağustos'dan 57 yıl sonra, bugün ülkemizin emperyalizmin boyunduruğunda bulunması son derece açıdır ve onur kırıcıdır. Ülkemizin bu duruma getirilmesinin başlıca sorumlusu, emekçi halkı ağır baskı altına alıp ulusal demokratik hakları yok eden ve palazlanmak için çareyi, ülkemizi emperyalizme peşkeş çekmekte bulan işbirlikçi burjuvazidir. Ulusal Kurtuluş Savaşımızdan ilham alarak emperyalizme karşı döğüşen halklar uluslararası platformlarda ülkemizi emperyalistlerle birlikte karşılarında görmelerinin üzüttüsünü duymuşlarsa bunun nedeni de kendi süfli çıkarları uğruna herşeyin satacak tiynetteki burjuvazinin Amerikançılığıdır. Ve bugün üçbuçuk döviz için kapı kapı doluşılıyorsa bunun da suçlusu aynı işbirlikçilerdir. Şimdi onların siyasi, gayri siyasi her çeşitten sözcüleri ile 30 Ağustos'a sahip çıkar görülmeleri hayasızlıktan başka bir şey değildir. Çünkü bir yandan da, Güney Kore, Tayvan, Bereziyya vb. en aşağılık Amerikançı rejimlere özlemlerini, yüzleri hiç kızarmadan açığa vuran onlardır. Ve onların çıkarlarını cansiperane savunan Demirellerin Türkes'lerin Erbakan'ların 30 Ağustos'da ağızlarını açmaya zerre kadar hakları yoktur.

Ulusal Kurtuluş Savaşından bu yana olup bitenler göstermiştir ki, ülkenin bağımsızlığını yitirmesiyle emekçi halk üzerindeki baskının yoğunlaştırılması süreçleri tam bir paralellik arz etmektedir. Burjuvazi, ülkeyi emperyalizmin uydusu haline getirebilmek için çareyi emekçi halkı susturmakta bulmuştur. Bu olgu da, bağımsızlık mücadelesinin başını işçi sınıfının, sosyalistlerin çektiğini, bağımsızlığın sahibinin emekçi halk olduğunu kanıtlar. En gözü dönmüşçe sosyalizm ve emekçi düşmanlığı yapanların, en uşak Amerikançı olmaları tesadüf değildir. Bu nedenle işbirlikçi burjuvaziye karşı verilen sınıf mücadelesi, aynı zamanda anti-emperyalist bir mücadeledir."